6. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez
Az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet alapján a telepekről vezetett nyilvántartás
	 
	 
	 A bejegyzés időpontja
	 A telep
	 Az ipari tevékenység végzőjének
	 

	 
A jegyző által
kiadott
nyilvt. szám
	  
 
A bejegyzés oka*
	  
 
 
év
	  
 
 
hó, nap
	  
 
 
címe
	  
 
 
helyrajzi száma
	  
 
használatának jogcíme
	 üzemelteté-
sének időtartama, műszakonként
a napi munka-
végzés idejének megjelölésével
	  
 
 
neve
	  
cégjegyzék-
száma, illetve
vállalkozói
nyilvántartásba
vételi száma
	  
 
 
székhelye
	  
 
A telepen végzett ipari tevékenység

	1/1995.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Váci út 60.
	2088
	
	
	GÉ-SA ’95 Bt.
	13-06-021047
	Nagymaros, Duna utca 16.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	2/1997.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Váci út 96.
	2119/4
	bérlő
	H-P: 8-22
	MAROS SPAN KFT
	13-09-0444
	Nagymaros, Halász utca 4/B.
	irodabútor gyártása

	3/2000.
	1.
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Deák Ferenc utca 8.
	1455/3
	tulajdonos
	H-P: 6-14.30
	HIRKO IPARI KFT.
	13-09-084358
	Nagymaros, Babits M. u. 1.
	gépi forgácsolás, lakatosüzem

	4/2001.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Villa sor 2.
	1273/2
	tulajdonos
	H-P: 7-16
	Zoller László
	452001
	Nagymaros, Villa sor 2.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	5/2003.
	1.
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Aranyos utca 2/A.
	194/4
	tulajdonos
	
	PLÉH-BOYS 2000 Bt.
	13-06-028079
	Nagymaros, Aranyos utca 2/A.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	6/2004
	1.
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Rákóczi Ferenc utca 102.
	1180
	tulajdonos
	H-Cs: 9-12,P: 9-16, Szo: 9-12
	MAUNA Kft.
	13-09-080225
	Nagymaros, Rákóczi F. u. 102.
	lábbeli-gyártás

	7/2005.
	1.
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Deák Ferenc utca 10.
	0432/22.
	tulajdonos
	H-P: 8-16
	BATKI-TRANS KFT
	13-09-078388
	Nagymaros, Deák F. u. 10.
	közúti áruszállítás

	8/2007.
	1.
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Duna utca 15.
	1745
	tulajdonos
	
	Jele Krisztina
	12582675
	Nagymaros, Duna utca 15.
	alsóruházat, felsőruházat, egyéb ruházat, kiegészítők gyártása



	9/2008.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Váci út 96.
	2199/4
	bérlő
	
	MarosVill Bt.
	13-06-054834
	Nagymaros, Kossuth sor 30.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	10/2008.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Vasút utca 1456/13. hrsz
	1456/13
	tulajdonos
	
	NÉPTÜ Bt.
	13-09-128647
	Nagymaros, Millenium sor 1802/2.
	fűrészáru-gyártás

	11/2009.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Váci út 96.
	2119/4.
	bérlő
	H-Szo: 8-17
	Tar Attila
	52102464
	Nagymaros, Váci út 96.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	12/2010.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Rákóczi Ferenc utca 94.
	1174
	tulajdonos
	K-P: 15-18, Szo: 9-12
	Szurmánné Fabi Zsuzsanna
	21593885
	Nagymaros, Rákóczi F. u. 94.
	felsőruházat gyártása (kivéve: munkaruházat)

	13/2012.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Király utca 8.
	1996
	egyéb
	H-Cs: 8-12, Szo: 8-12
	Járik Zoltán
	3898658
	Szob, Ipolyság utca 1.
	síküveg tovább-feldolgozás

	14/2012.
	1
	2013.
	05.21.
	Nagymaros, Váci út 149.
	13301/3.
	bérlő
	H-P: 8-16
	Nagymarosi Autójavító és Hajózási Kft.
	13-09-131272
	Vác, Zichy Hippolyt utca 24.
	gépjármű-javítás, karbantartás

	15/2013.
	1
	2013
	05.22.
	Nagymaros, Vasút utca 3.
	381/2.
	tulajdonos
	K-P: 8-12, 13-17 Szo: 8-12
	Balazic David
	4330485
	Nagymaros, Vasút utca 3.
	lábbeli-gyártás, felsőruházat gyártás

	16/2013.
	1
	2013
	07.31.
	Nagymaros, Dézsma utca 13.
	1393/4.
	bérlő
	H-Szo: 6-18
	Wohner Farkas Olivér
	33473906
	Nagymaros, Dézsma utca 13.
	csomagolás

	17/2016.
	1
	2016
	04.15.
	Nagymaros, Kittenberger K. u. 49.
	1222/2
	tulajdonos
	H-P: 8-12
	Honti Csilla
	50168509
	Nagymaros, Kittenberger K. u. 49.
	egyéb ruházat, kiegészítők

felsőruházat gyártása

	18/2017.
	1
	2017
	05.29.
	Nagymaros, Fehérhegy utca 59.
	
	tulajdonos
	H-P: 9-17
	Szimon Ágnes Nóra
	20460534
	Nagymaros, Fehérhegy utca 59.
	egyéb ruházat, kiegészítők gyártása

	19/2018.
	1
	2018
	07.12.
	Nagymaros,

Molnár utca 14.
	1791
	tulajdonos
	-
	Kapitány Gábor
	52190762
	Nagymaros,
Molnár utca 14.
	egyéb bútor, iroda bútor, konyhabútor gyártása

	20/2018.
	1
	2018
	08.14.
	Nagymaros

 0432/23 hrsz. 
	0432/23
	használatba vevő
	H-P: 8-16
	MAROS FAIN Bt.
	13-06-025517
	Nagymaros, Kassák L. u. 14.
	egyéb bútor gyártása, egyéb fa- parafa-termék, fonottáru gyártása, falemezgyártás

	21/2018.
	1
	2018
	08.30.
	Nagymaros

Dézsma utca 10.
	1391
	bérlő
	-
	Heininger Ádám Károly
	52515361
	Nagymaros

Molnár utca 15.
	csomagolás, egyéb bútor gyártás, egyéb fa-, parafatermék, fonottáru gyártása, épületasztalos- ipari termék gyártása, irodabútor gyártása, tároló fatermék gyártása

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 * 1. engedély kiadása; 2. tevékenység bejelentése; 3. adat módosítása; 4. tevékenység változása; 5. engedély visszavonása; 6. telep megszűnése.

	


1 a megfelelő kereskedelmi tevékenységi forma aláhúzandó

2 a forgalmazni kívánt termék aláhúzandó

3 a megfelelő kereskedelmi tevékenység jellege aláhúzandó

4 a vendéglátóhelyen nyújtani kívánt egyéb szolgáltatás aláhúzandó

5 kitöltése nem kötelező


